VORSPEISEN

Wurst-& Trockenfleisch-Teller
Schweizer Wurst- und
Trockenfleisch-Spezialitaten

Hausgemachte Tagessuppe
Saisonal

Gemischter Saisonsalat

SUSSES

Zwetschgensorbet

Zwetschgensorbet mit Zwetschgen
Zwetschgensorbet mit Vieille Prune

Birnensorbet

Birnensorbet mit Williams
Vermicelles mit Merangge und
Vanille-Glace (nur saisonal)

Preise inkl. 7.7% MwSt.

Uber Zutaten, welche Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnten, informieren wir auf Anfrage gerne.

Preis pro
Person

Fr. 18.50

Fr. 9.50

Fr. 12.50

Fr.

. 8.50
. 11.50
. 15.50
. 8.50
. 11.50

13.50

CHASBUEB KLASSIKER

Chiasbueb Gourmet-Platte a

discrétion (ab 4 Personen)
Auswahl an feinsten Kasespezialitaten
Mit Trockenfleisch und Wurst

Chasbueb Fondue

Unsere beliebte cremig-wiirzige
Chéasbueb Fonduemischung

Schaumwein-Fondue
Luftig-leichtes Kasefondue mit
Schweizer Schaumwein

Candle Light Raclette a

discrétion (ab 4 Personen)
Tisch-Raclette mit Auswahl an tGber 20
Raclette Sorten.

Dazu servieren wir Thnen Gschwellti
und klassische Raclette Beilagen

Raclette traditionell a
discrétion

Direkt ab Laib abgestrichener
Raclettekase.

Dazu servieren wir Thnen Gschwellti
und klassische Raclette Beilagen
(auf Vorbestellung ab 10 Personen)

Preis pro
Person

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

32.00

. 34.00

31.00

34.00

36.00

Fr.34.00



